CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO, 
POR MEIO DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS PARA PESSOAS EM TRÂNSITO, OU 
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL/ECONÔMICA, A SEREM REALIZADAS 
PELO PERÍODO DE 12 MESES, com vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 
contados a partir da abertura. A análise dos documentos de habilitação será realizada 
conforme artigo 230 do Decreto Municipal nº 3.537/23, no prazo máximo de até 15 (quinze) 
dias úteis, contados a partir da entrega da documentação, na sede da Prefeitura

[...]

dos os serviços voltados a higiene íntima, assim como prevê a deliberação CEDCA 78/2022 
da secretaria de assistência social, e fraldas para as secretarias de educação e saúde do 
Município de Formosa do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 24/09/2025, às 09:00 horas. 
VALOR MÁXIMO: R$ 109.641,00, (cento e nove mil seiscentos e quarenta e um reais).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Lici-
tações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone (44) 3526-8350,

[...]

Registro de Preços para escolha da proposta mais vantajosa para aquisição 
futura de material hospitalar, para o atendimento no UBS Unidade de Saúde Básica do 
município de Formosa do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 29/09/2025, às 08:30 horas. 
VALOR MÁXIMO: R$ 401.879,95, (quatrocentos e um mil oitocentos e setenta e nove reais 
e noventa e cinco centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

Aquisição de carga de gás oxigênio medicinal com grau de pureza igual ou 
superior a 99,5% incluindo cilindros em comodato para a Unidade Básica de Saúde do 
Município de Formosa do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 23/09/2025, às 09:00 horas. 
VALOR MÁXIMO: R$ 131.412,00, (cento e trinta e um mil quatrocentos e doze reais).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone (44) 3526-8350,

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2025

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Aquisição de suprimento para impressoras para as diversas Secretarias do 
Município de Formosa do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 01/10/2025, às 09:00 horas. 
VALOR MÁXIMO: R$ 60.381,20, (sessenta mil trezentos e oitenta e um reais e vinte 
centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

987561

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, instalação, 
manutenção e retirada de decoração de iluminação de Natal no Município de Formosa do 
Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 02/10/2025, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 
586.681,77, (quinhentos e oitenta e seis mil seiscentos e oitenta e um reais e setenta e 
sete centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.